ПРОТОКОЛ № 5
публичного слушания
о проекте  Устава муниципального образования
 «Нижнебыковское сельское поселение»

14.06.2023 г                                                                              СДК х. Быковский,

                                                                                                       10.00 часов
Председатель -  Карташова Т.Н.
Секретарь – Звягинцева А.В.
Присутствовали:

Депутаты Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения, руководители СПК, КФК, представители населения, ТОС.

Всего присутствовало- 36 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проекте Устава муниципального образования  «Нижнебыковское сельское поселение»

          Докладывает Карташова Т.Н. - Председатель Собрания депутатов - глава Нижнебыковского сельского поселения.

    1. СЛУШАЛИ:  О проекте Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение».

     Докладывает  Карташова Т.Н. Председатель Собрания депутатов - глава Нижнебыковского  сельского поселения. Она сообщила присутствующим, что в целях приведения  Устава  муниципального   образования «Нижнебыковское сельское поселение» в соответствие с   федеральным  и  областным законодательством, необходимо принятие  Устава с учетом  изменений  в  законодательстве.

ВЫСТУПИЛ: житель хутора Быковский с вопросом  о территориальном общественном самоуправлении.
На вопрос отвечал Венцов К.Ф. - глава Администрации Нижнебыковского сельского поселения.
Существенных замечаний, предложений по  проекту Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское  поселение»  не поступило.
ВЫСТУПИЛ: Венцов К.Ф. - глава Администрации Нижнебыковского сельского поселения,  предложил одобрить  проект  Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское  поселение».

Голосовали: за- 36 человек, против - нет, воздержавшихся нет.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать  Собранию   депутатов  Нижнебыковского  сельского    поселения принять проект  Устава  муниципального образования «Нижнебыковское сельское  поселение».

Председатель                                                                             Т.Н.Карташова
Секретарь                                                                                  А.В.Звягинцева
PAGE
2